ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,

inciso VII  e IX,  combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do

Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público

da Secretaria de Gestão Administrativa, Edital nº 006/2022:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (30H)

PORTARIA NOME

29.664/2023 EDILAURA ANA STEFFENS

29.665/2023 BRUNA SCHWEITZER DELDUQUE MELO

29.666/2023 MAGALÍ CUNHA

CARGO: INTÉRPRETE (40H)

PORTARIA NOME

29.667/2023 BARBARA ELAINE VIEIRA

CARGO: FISIOTERAPEUTA (30H)

PORTARIA NOME

29.668/2023 MARILIA DE CAMARGO EMMANUELLI SCHOLTZ

29.669/2023 HENRIQUE COPETTI MÜLLER

29.670/2023 JEFFERSON ROSA DE MENEZES

29.671/2023 NATÁLIA DE SOUZA CUNHA

CARGO:  NUTRICIONISTA (40H)

PORTARIA NOME

29.672/2023 LUIZA DOS SANTOS FIGUEIREDO

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: PSICÓLOGO (40H)

PORTARIA NOME

29.673/2023 REGINALDO MEDEIROS MARTINS

29.674/2023 MONIQUE SANTOS CARREGOSA

29.675/2023 MARIANA SPESSATTO MINUZZI

29.676/2023 ANDRÉIA KIMURA PALMEIRA SOUZA

29.677/2023 RAQUEL ROSENIR SILVEIRA CORREA

29.678/2023 MONIQUE STAHNKE

29.679/2023 ALEXIA CASTRO TRUPPEL MACHADO

29.680/2023 MIGUEL ALOIS PITZ E SILVA

29.681/2023 ROBERTO LEON REICH NETO

29.682/2023 JOCIÉLLE APARECIDA ROSA

29.683/2023 JONAS GRACHTEN FRAGA

29.684/2023 ARELY TEREZA CAVALIERI SILVA

29.685/2023 RAFAELA BISCAIA DE OLIVEIRA

29.686/2023 DIEGO VINÍCIUS CORRÊA CUNHA

29.687/2023 LAURA MUNERON BUSATTO

CARGO:  TERAPEUTA OCUPACIONAL (30H)

PORTARIA NOME

29.688/2023 ARIANE MARINHO SANTANA

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 05 de maio de 2023.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000